Rol de incendio que forma parte del expediente, deberán ser exhibidos en 

la vidriera o lugar visible por el interesado a los fines de facilitar su control, 

y demás requisitos establecidos en la Ordenanza Nº 837/2005.- 

Art. 4º.- Otórgase la capacidad de ciento sesenta y tres (163) personas 

para el comercio habilitado por el presente, de acuerdo Plan de Evacuación 

y Rol de Incendio obrante en el expediente, realizado por el Ing. Castaño 

Pablo Matricula 38182663/8724, en cumplimiento del Art. 26º de la Orde-

nanza Nº 837/2005.-